
 

 

             

 

                       

             

  

 

Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Yurt İçi Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Bıst-100 10,681          1.9 -0.5

Bıst-30 11,650          2.0 -0.6

Bıst-Tum 12,112          1.8 -0.5

Global Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

NASDAQ 17,805          0.0 0.5

DAX 18,211          0.3 -0.2

S&P 500 5,478            0.0 0.1

Shangai Com. Ind. 2,946            -0.9 -2.0

Euro Stoxx 50 PR 4,903            -0.3 -0.9

Döviz& Emtia Kapanış 1G % 1H %

$/₺ 32.84            -0.2 0.8

€/₺ 35.12            -0.2 0.6

£/₺ 41.45            -0.4 0.4

€/$ 1.07               -0.3 -0.6

BRENT ($) 86.39            1.3 0.8

Altın ($/ons) 2,327.61       1.3 -1.4

Yükselen Kapanış 1G %

KARSN:IS 18.3               10.00

MIATK:IS 67.1               7.70

KOZAA:IS 55.6               5.91

QUAGR:IS 3.4                 5.33

OYAKC:IS 63.9               4.59

Düşen Kapanış 1G %

AKFYE:IS 27.6               -4.24

AKSA:IS 128.4            -3.68

OTKAR:IS 643.0            -1.38

TKFEN:IS 54.3               -1.36

AHGAZ:IS 14.5               -0.89

Yabancı Takas oranı (%)

 Güne başlarken… BIST 100 endeksi dün günü %1,85 artışla 

10.680,91 puandan tamamladı. BIST 100 endeksinde toplam 

işlem hacmi 88,1 milyar TL oldu. Önceki kapanışa göre mali 

endeks %2,45, sanayi endeksi %1,79, teknoloji endeksi %2,53 

ve hizmetler endeksi %1,06 değer kazandı. BIST 100 

endeksine dâhil hisselerin 86'sı prim yaptı, 12'si geriledi. Ereğli 

Demir Çelik, Türk Hava Yolları, Türkiye İş Bankası (C), Yapı 

ve Kredi en çok işlem gören hisse senetleri oldu. Dün PPK faiz 

toplantısı kararı açıklandı. TCMB temkinli duruşunu koruyarak 

politika faizi beklentilere paralel yönde %50 seviyesinde sabit 

tuttu. TCMB enflasyonla mücadelede somut kazanımlar elde 

edilinceye kadar sıkı para politikası duruşunun devam 

edeceğine, enflasyonda bozulma öngörülmesi durumunda ise 

para politikası duruşunda ek sıkılaşma adımı atacağını 

belirtirken, karar metninde, ek önlemlerle-adımlarla para 

politikasının sıkılığı desteklenmektedir-desteklenecektir ve 

likidite sterilizasyonu etkin şekilde kullanılmaya devam 

edecektir vurgusu yapıldığı görüldü. Bugün gri liste kararını 

bekliyoruz. FATF'ın Çarşamba günü başlayan ve bugün 

sonuçlanacak toplantının ardından alınan kararları TSİ 

12.00'de açıklanması bekleniyor. Teknik açıdan günlük 

grafikte bugün için 10.605 – 10.565 – 10.480 noktalarını 

destek bölgesi olarak izleyeceğiz. Yukarı harekette ise 

dirençlerimizi sırasıyla 10.735 –10.775 – 10.825 ilk önemli 

dirençlerimiz olarak değerlendiriyoruz.  
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Tarih Saat Veri Önceki Beklenti
24.05 Anadolu Holding <AGHOL TI> 1Ç24 Sonuçları
28.06 10:00 Mayıs Dış Ticaret İstatistikleri

1.07 10:00 Haziran Markit Üretim PMI

10:55 Almanya Markit Üretim PMI

16:45 ABD Markit Üretim PMI

3.07 10:00 Haziran TÜFE 3.37%

10:00 Haziran ÜFE 1.96%

15:30 ABD Mayıs Ödemeler Dengesi -74.6 mlr ABD$

17:00 ABD Mayıs Fabrika Siparişleri

17:00 ABD Mayıs Dayanıklı Mal Siparişleri

 

    

 

Bulls Yatırım Araştırma Ekibi 

 

 



 

 Cw Enerji <CWENE TI> Şirket ile yurt içerisinde yerleşik bir müşteri arasında çatı tipi güneş 

enerjisi santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla KDV hariç 1,32mn ABD Doları 

tutarında sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu projenin, 2024 yılının son çeyreğine kadar 

tamamlanması planlanmaktadır.(Kaynak: KAP) 

 

 Şekerbank <SKBNK TI> Banka, Samruk-Kazyna Invest LLP'nin sahibi olduğu ve 

bankanın ödenmiş sermayesinin %12,06'sına tekabül eden hissenin İlbak Holding A.Ş.'ye 

devrine ilişkin olarak, taraflar diğer koşulların yanında öncelikle Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu'nun onayı şartına bağlı olmak kaydıyla anlaşarak süreci başlattığını 

açıkladı. (Kaynak: KAP) 

 

 Cvk Maden <CVKMD TI> Şirket’in bağlı ortağı Hayri Ögelman Madencilik A.Ş., yurt 

dışında yerleşik bir Şirket ile "Maden Cevheri Satışı" konusunda anlaşmıştır. Siparişin 

toplam bedeli yaklaşık 57,6mn TL’dir.(Kaynak: KAP) 

 

 Hun Yenilenebilir Enerji <HUNER TI> Şirket’in bağlı ortaklığı Storemate Teknoloji ile 

TÜBİTAK arasında "Batarya Enerji Depolama Sistemleri’nin geliştirilmesi'' proje sözleşmesi 

imzalanmıştır.(Kaynak: KAP) 

 

 Emlak Konut <EKGYO TI> Şirket ile Türk Hava Yolları A.O. arasında imzalanan 

28.05.2018 tarihli Sözleşme doğrultusunda ihale edilen İstanbul Arnavutköy Dursunköy 2. 

Etap Genel Altyapı, İmar Yolları ve Sanat Yapıları İnşaatı İşi'nin sözleşmesi, Yüklenici 

SOYSAL Müh. İnş. A.Ş. ile 27.06.2024 tarihinde imzalanmıştır. Sözleşme Bedeli: 1,25mlr 

TL + KDV'dir.(Kaynak: KAP) 
 

 Alarko Holding <ALARK TI> Hisse geri alım programı kapsamında, Şirket tarafından 

27.06.2024 tarihinde Borsa İstanbul'da pay başına ağırlıklı ortalama 103.00 TL fiyat ile 

toplam 97.0bin TL nominal değerli ALARK payları geri alındı. Hatırlatmak isteriz ki geri 

alınan payların nominal değeri 6.09mn TL'ye ulaşmış olup, Şirketin sermayesine oranı 

%1.401'dir. (Kaynak: KAP, Bulls Yatırım) 

 

 Ülker <ULKER TI> Uluslararası Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch şirketin Uzun Vadeli 

Yabancı Para Cinsinden notunu B+'den BB-'ye yükseltmiş, görünüm Positif olarak korudu. 

S&P ise şirketin kredi derecelendirme notunu B'den BB'ye yükseltmiş ve görünümü 

durağan olarak belirlemiştir.  (Kaynak: KAP) 

 

 Tofaş <TOASO TI > Şirket, Bursa fabrikasında 16 Temmuz - 20 Ağustos arasında üretim 

hatlarında planlı bakım çalışmaları nedeniyle ara verileceği açıklandı. (Kaynak: KAP) 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 

 


